Уведомление

о продлении срока, в течение которого могут быть поданы  предложения (оферты) о

приобретении размещаемых ценных бумаг Публичного акционерного общества

энергетики и электрификации Кубани

      Публичное акционерное общество энергетики и электрификации Кубани  (далее также

– Общество, ПАО «Кубаньэнерго», Эмитент) настоящим сообщает, что 14 декабря 2017

года Банком России осуществлена регистрация изменений в Решение о дополнительном

выпуске ценных бумаг и Проспект ценных бумаг ПАО «Кубаньэнерго» (государственный

регистрационный номер дополнительного выпуска 1-02-00063-А от 15декабря 2016 года)

в   части   продления срока  подачи  оферт о  приобретении   дополнительных    акций

ПАО «Кубаньэнерго», размещаемых путем открытой подписки.

      В соответствии с зарегистрированными Банком России 14 декабря 2017 года

изменениями в   Решение   о  дополнительном  выпуске  ценных  бумаг  и  Проспект

ценных бумаг ПАО «Кубаньэнерго» срок, в течение которого могут быть поданы

предложения (оферты) о приобретении размещаемых ценных бумаг:

Оферты могут быть поданы эмитенту в течение 128 (Ста двадцати восьми) дней с

момента выполнения эмитентом последнего из указанных действий: размещения

Приглашения делать предложения (оферты) о приобретении размещаемых ценных бумаг

Публичного акционерного общества энергетики и электрификации Кубани (далее по

тексту - Приглашение делать оферты) в ленте новостей и на страницах эмитента в сети

Интернет по адресам: http://kubanenergo.ru/ и http://www.e-

disclosure.ru/portal/company.aspx?id=2827.

Приглашение делать оферты было опубликовано Эмитентом в ленте новостей

информационного агентства «Интерфакс», на страницах эмитента в сети Интернет

(http://kubanenergo.ru/ и http://www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=2827) 23 октября

2017 года.

Иная информация, опубликованная 23 октября 2017 года в Приглашении делать

оферты в ленте новостей информационного агентства «Интерфакс» и на страницах

эмитента в сети Интернет (http://kubanenergo.ru/ и http://www.e-

disclosure.ru/portal/company.aspx?id=2827/), не изменилась.

Тексты изменений в решение о дополнительном выпуске ценных бумаг и в проспект

ценных бумаг, зарегистрированные Банком России 14 декабря 2017 года, размещены на

страницах Эмитента в сети Интернет (http://kubanenergo.ru/ и http://www.e-

disclosure.ru/portal/company.aspx?id=2827).

Генеральный директор ПАО «Кубаньэнерго»                                             А.И. Гаврилов

http://kubanenergo.ru/aktsioneram-i-investoram/raskrytie-informatsii/raskrytie-informatsii-na-etapakh-protsedury-emissii-tsennykh-bumag/emissiya-aktsiy-pao-kubanenergo-dopolnitelnogo-vypuska-v-2016-godu/
http://www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=2827
http://www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=2827
http://kubanenergo.ru/aktsioneram-i-investoram/raskrytie-informatsii/raskrytie-informatsii-na-etapakh-protsedury-emissii-tsennykh-bumag/emissiya-aktsiy-pao-kubanenergo-dopolnitelnogo-vypuska-v-2016-godu/
http://www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=2827
http://kubanenergo.ru/aktsioneram-i-investoram/raskrytie-informatsii/raskrytie-informatsii-na-etapakh-protsedury-emissii-tsennykh-bumag/emissiya-aktsiy-pao-kubanenergo-dopolnitelnogo-vypuska-v-2016-godu/
http://www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=2827
http://www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=2827
http://kubanenergo.ru/aktsioneram-i-investoram/raskrytie-informatsii/raskrytie-informatsii-na-etapakh-protsedury-emissii-tsennykh-bumag/emissiya-aktsiy-pao-kubanenergo-dopolnitelnogo-vypuska-v-2016-godu/
http://www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=2827
http://www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=2827